dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMUKOM oTuyeTax 3a Il keapTan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

266/17

43/18

46/18-1

46/18-2

63/18

65/18

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "KO-NHBECT"

000 "KO-UHBECT"

000 "KO-UHBECT"

000 "KO-NHBECT"

000 "KO-UHBECT"

000 "KO-UHBECT"

CBepeHun

Akywes KoHCTaHTUH Onerosuy

009903

06.06.2016

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

10.04.2018

25.05.2018

06.04.2018

06.04.2018

25.05.2018

21.06.2018

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

HeOBMXXNMOeE NMYLLLECTBO

HeaBNXNMOE MMYLLECTBO

HeaBMXNMMOE MMYLLECTBO

HeaBMXNMMoe MMyLLeCcTBO

HeOBMXNMOE NMYLLLECTBO

HeaBNXNMOE MMYLLECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA



